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Prijzen excl. BTW

Versie NL-EUR

Bestelnummer Meetbereik  
mm 

Max. toegelaten 
afwijking , µm 

Herhaalbaarheid , 
µm 

Aflezing  
mm 

Gegevensuit-
gang 

Tariefprijs  
€ 

Actieprijs  
€ 

00730075 920 2 + 2L Op een vlak: ≤ 1 
Op een radius: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 11480 9758

00730081 920 1,8 + 2L Op een vlak: ≤ 0,5 
Op een radius: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 11820 9987

00730075 MICRO-HITE handmatig 00730081 MICRO-HITE+M gemotoriseerd

9758€ 9987€

L in m



Bestelnummer Meetbereik� 
mm�

Bereik / omwenteling� 
mm�

Aflezing� 
mm�

Tariefprijs� 
€�

Actieprijs� 
€�

00110101 0 ÷ 25 0,5 0,01 193 115
00110102 25 ÷ 50 0,5 0,01 282 169

00110101

00110102

115€

169€

Analoge buitenschroefmaten ISOMASTER

Bestelnummer Meetbereik� 
mm�

Bereik / omwen-
teling�, mm�

Aflezing� 
mm�

Ø Wijzerplaat� 
mm� Aandrijving�       Tariefprijs� 

€�
Actieprijs� 

€�

00510050 0 ÷ 150 1 0,01 32 Zonder 163 114
00510008 0 ÷ 150 2 0,02 32 Zonder 153 107

00510050

00510008

114€

107€

Universele meetklokschuifmaten  

Bestelnummer Meetbereik� 
mm�

Aflezing� 
mm�

Bescher-
mingsgraad� Aandrijving� Dieptemaat� Gegevensuit-

gang�
Tariefprijs� 

€�
Actieprijs� 

€�

00530095 0 ÷ 200 0,01 Met Plat TLC 199 139
00530097 0 ÷ 150 0,01 Zonder Plat TLC 134 93
00530319 0 ÷ 150 0,01 IP67 Zonder Plat TLC 198 138
00530320 0 ÷ 150 0,01 IP67 Zonder Rond TLC 198 138

00530097

00530319

00530095

00530320

93€

138€

139€

138€

Universele digitale schuifmaat TWIN-CAL

2



Bestelnummer Meetbereik� 
mm�

Bereik / om-
wenteling�, mm�

Afle-
zing�mm�

Bescher-
mingsgraad�

Schaalver-
deling�

Schokvrij  
mechanisme�

Ø Wijzer-
plaat�, mm�

Tariefprijs� 
€�

Actieprijs� 
€�

01419047 5 0,5 0,01 IP40 0 ÷ 25 ÷ 50 Met 40 117 93
01419048 10 1 0,01 IP40 0 ÷ 50 ÷ 100 Met 58 77 61

01419047

01419048

93€

61€

Analoge meetklokken

Bestelnummer Meetbereik� 
mm�

Bereik / omwen-
teling�, mm�

Aflezing� 
mm� Schaalverdeling� Ø Wijzerplaat� 

mm�
Tariefprijs� 

€�
Actieprijs� 

€�

01810403 3 1 0,01 0 ÷ 50 ÷ 100 40 558 446
01810406 1,2 0,2 0,002 0 ÷ 10 ÷ 20 40 577 461

Bestelnummer Omschrijving Tariefprijs� 
€�

Actieprijs� 
€�

01639070 Magneetstatief EASY 229 183

01810403

01639070

01810406

446€

183€

461€

Analoge zwenktasters P-LINE

Toebehoren

Bestelnummer Meetbereik� 
mm�

Aflezing� 
mm� Schaalverdeling� Ø Wijzerplaat� 

mm�
Tariefprijs� 

€�
Actieprijs� 

€�

01810006 0,8 0,01 0 ÷ 0,4 ÷ 0 38 174 121
01810010 0,2 0,002 0 ÷ 100 ÷ 0 38 202 141

01810006

01810010

121€
141€

Analoge zwenktasters TESATAST
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Onder voorbehoud van wijziging van onze producten met in het bijzonder om redenen van technische verbetering of verdere ontwikkeling. 
Niet-contractuele illustraties en digitale indicaties. De aangegeven prijzen zijn niet-contractuele adviesprijzen.

10027.124.2506 TESA-Hits 2025-2 NL-EUR©2025 TESA Precision Measurement Instruments Sàrl. All rights reserved.

Bestelnummer Omschrijving Tariefprijs  
€ 

Actieprijs  
€ 

06930013 Ruwheidsmeter RUGOSURF 20 2066 1652
06930014 Ruwheidsmeter TWIN-SURF 2599 2209
06930015 Ruwheidsmeter TWIN-SURF,  Bluetooth® versie 2790 2371

06930013

06930014

1652€

2209€

Ruwheidsmeter

06930015

2371€

De TWIN-SURF (Bluetooth® versie) is enkel te verkrijgen in landen waar deze officieel gecertifieerd is. Bezoek onze website om de lijst van landen te kennen 
waarin dit product te verkrijgen is.

Schut.com

Schut Geometrische Meettechniek bv
Duinkerkenstraat 21
9723 BN Groningen

Nederland
Tel: +31-(0)50-5877877

E-mail: SchutNL@Schut.com

Schut België bv
Wouter Haecklaan 4/002

2100 Deurne (Antwerpen)
België

Tel: +32-(0)3-366.59.59
E-mail: SchutB@Schut.com


